四日市競輪場内施設の使用に関する条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  平成３１年３月２５日

四日市市長  森  智 広

四日市市条例第９号

   四日市競輪場内施設の使用に関する条例の一部を改正する条例

 四日市競輪場内施設の使用に関する条例（平成１７年四日市市条例第１７号）の一

部を次のように改正する。

改正後 改正前

 （趣旨）   （趣旨）

第１条 地方自治法（昭和２２年法律第

６７号）第２３８条の４第７項の規定

により四日市競輪場内施設（以下「場

内施設」という。）の使用について必

要な事項を定めるものとする。

第１条 地方自治法（昭和２２年法律第

６７号）第２３８条の４第４項の規定

により四日市競輪場内施設（以下「場

内施設」という。）の使用について必

要な事項を定めるものとする。

改正後

別表（第３条関係）

施設の名称、区分 使用料

午前

（ 午 前 ９ 時

から正午）

午後

（ 午 後 １ 時

か ら 午 後 ４

時３０分）

夜間

（ 午 後 ５ 時

か ら 午 後 ９

時）

全日

（ 午 前 ９ 時

か ら 午 後 ９

時）

東棟 １Ａ会議室 １,１６０円 １,１６０円 １,１６０円 ３,４８０円

１Ｂ会議室 １,４６０円 １,４６０円 １,４６０円 ４,３８０円

１Ｃ会議室 ４,１９０円 ４,１９０円 ４,１９０円 １２,５７０

円

１Ｄ会議室 ４,１９０円 ４,１９０円 ４,１９０円 １２,５７０

円

１Ｅ会議室 ２,０９０円 ２,０９０円 ２,０９０円 ６,２７０円

２Ａ会議室 １,６７０円 １,６７０円 １,６７０円 ５,０１０円

２Ｂ会議室 １,３６０円 １,３６０円 １,３６０円 ４,０８０円

２Ｃ会議室 ３,３６０円 ３,３６０円 ３,３６０円 １０,０８０

円

２Ｄ会議室 ３,３６０円 ３,３６０円 ３,３６０円 １０,０８０

円

２Ｅ会議室 １,６７０円 １,６７０円 １,６７０円 ５,０１０円

テニスコート １,５７０円 １,５７０円 ３,６６０円 ６,８００円

グラウンドゴルフ場 １,５７０円 １,５７０円 ３,６６０円 ６,８００円

多 目

的 ス

ペ ー

ス

平日 入 場

料 そ

の 他

こ れ

に 類

す る

も の

を 徴

収 し

な い

場合

１５,７２０

円

１５,７２０

円

３６,６６０

円

６２,８５０

円

入 場

料 そ

の 他

こ れ

に 類

す る

も の

を 徴

収 す

る 場

合

２０,９６０

円

２０,９６０

円

４７,１５０

円

８３,８１０

円

土曜 入 場 ３４,５７０ ３４,５７０ ４１,９１０ １０４,７６

日、

日曜

日及

び休

日

料 そ

の 他

こ れ

に 類

す る

も の

を 徴

収 し

な い

場合

円 円 円 ０円

入 場

料 そ

の 他

こ れ

に 類

す る

も の

を 徴

収 す

る 場

合

４５,０５０

円

４５,０５０

円

５４,４７０

円

１３６,１９

０円

備考 （略）

改正前

別表（第３条関係）

施設の名称、区分 使用料

午前

（ 午 前 ９ 時

から正午）

午後

（ 午 後 １ 時

か ら 午 後 ４

時３０分）

夜間

（ 午 後 ５ 時

か ら 午 後 ９

時）

全日

（ 午 前 ９ 時

か ら 午 後 ９

時）

東棟 １Ａ会議室 １,１３０円 １,１３０円 １,１３０円 ３,３９０円

１Ｂ会議室 １,４４０円 １,４４０円 １,４４０円 ４,３２０円

１Ｃ会議室 ４,１１０円 ４,１１０円 ４,１１０円 １２,３３０

円

１Ｄ会議室 ４,１１０円 ４,１１０円 ４,１１０円 １２,３３０

円

１Ｅ会議室 ２,０５０円 ２,０５０円 ２,０５０円 ６,１５０円

２Ａ会議室 １,６４０円 １,６４０円 １,６４０円 ４,９２０円

２Ｂ会議室 １,３４０円 １,３４０円 １,３４０円 ４,０２０円

２Ｃ会議室 ３,２９０円 ３,２９０円 ３,２９０円 ９,８７０円

２Ｄ会議室 ３,２９０円 ３,２９０円 ３,２９０円 ９,８７０円

２Ｅ会議室 １,６４０円 １,６４０円 １,６４０円 ４,９２０円

テニスコート １,５４０円 １,５４０円 ３,６００円 ６,６８０円

グラウンドゴルフ場 １,５４０円 １,５４０円 ３,６００円 ６,６８０円

多 目

的 ス

ペ ー

ス

平日 入 場

料 そ

の 他

こ れ

に 類

す る

も の

を 徴

収 し

な い

場合

１５,４３０

円

１５,４３０

円

３６,０００

円

６１,７１０

円

入 場

料 そ

の 他

こ れ

に 類

す る

も の

２０,５７０

円

２０,５７０

円

４６,２９０

円

８２,２９０

円

を 徴

収 す

る 場

合

土曜

日、

日曜

日及

び休

日

入 場

料 そ

の 他

こ れ

に 類

す る

も の

を 徴

収 し

な い

場合

３３,９４０

円

３３,９４０

円

４１,１５０

円

１０２,８６

０円

入 場

料 そ

の 他

こ れ

に 類

す る

も の

を 徴

収 す

る 場

合

４４,２３０

円

４４,２３０

円

５３,４８０

円

１３３,７１

０円

備考 （略）

   附 則

 （施行期日）

１ この条例は、平成３１年１０月１日から施行する。ただし、第１条の改正は、公

布の日から施行する。

 （経過措置）

２ 改正後の四日市競輪場内施設の使用に関する条例別表の規定は、この条例の施行

の日以後に行う四日市競輪場内施設の使用許可に係る使用料から適用し、同日前に

行う四日市競輪場内施設の使用許可に係る使用料については、なお従前の例による。

（商工農水部けいりん事業課）